枣开科技
                                                             ZAOKAI SCLENCE TECHNIQUE
             直流屏系列
GZDW
服务（售前&售后）
Service
武汉枣开科技有限公司
 ○如果运维需要，请联系我们，专业的售后工程师将为你诚意服务。

规格型号
交流输入
电压（V）
蓄电池数量
（只）
蓄电池容量
（Ah）
直流输出负荷 直流馈出回路
屏面数 直流输出电
压（V）
最大经常负
荷（A）
最大运行负
荷（A）
合母 控母
GZDW-220V/38AH AC380 18  38 220±2% 5 10 4 4 1
GZDW-220V/55AH AC380  18  55 220±2% 7 14  4  4 1
GZDW-220V/65AH AC380 18  65 220±2%  10  20  4  4 2
GZDW-220V/100AH AC380  18  100 220±2%  15  30 5  5  2
GZDW-220V/200AH AC380  18（108）  200 220±2%  24 40  5  5  3
GZDW-220V/300AH AC380  108  300 220±2%  40 80 6  6  4
  订货须知
 表中所列数据仅供参考，具体以需方为准，可根据需方要求定制。
 请注明订货型号、数量、交货期以及系统配置情况。
产品介绍